
                     Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore II: Servizio Pubblica Istruzione 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __1990______del_31/12/2013_____________ 

                       
                                   Registro  Settore  n.    245      del 31/12/2013 

 
OGGETTO: Liquidazione Ditta “La Caivanese s.r.l.” per lavori di carrozzeria allo Scuola Bus 
                    Comunale targ. NAH 44150 ed autovettura Fiat Punto Tg. BW 214CT.   
 
                        ( *)  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determ. di impegno  spesa n.222 del 27/12/12 
- Numero di impegno: 2183 e 2184 del 27/12/12 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal 31/12/2013 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

 
________________________ 

 
 



 
 

 
OGGETTO: Liquidazione Ditta “La Caivanese s.r.l.” per lavori di carrozzeria allo Scuola-Bus Co-

munale targ. NA H44150 ed autovettura Fiat Punto Targ .BW 214CT. 
 

                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Premesso: 
•   che  con determinazioni n.222 del 27/12/2012 si assumeva regolare impegno sui Cap.794/0 e 

Cap. 794/5 Cod. 1040503 Bil.2012 per lavori di riparazione Scuola Bus e autovettura FIAT 
Punto in dotazione dell’ufficio P.I.; 

• Visto che la Ditta “La Caivanese s.r.l.” da Caivano (NA) Zona Industriale Strada Consortile,  in 
relazione all'atto prima richiamato, per la liquidazione, ha prodotto fatture n.287 e 288 del 
21/10/2013;  

• Visto il C.I.G. n. Z8E0CE337E; 
• Visto il DURC rilasciato il 20/12/2013;  
• Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità 

dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in 
via non esclusiva, ai pagamenti;  

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184; 
• Accertata  la regolarità della fattura e ritenuto di  dover  dar corso alla liquidazione; 
• Accertato, altresì, che i lavori eseguiti sono stati regolarmente effettuati: 
 
                                                         DETERMINA 
 
• Di liquidare, la somma totale di € 1.270,00 IVA compresa alla Ditta “La Caivanese s.r.l.” da 

Caivano (NA) Zona Industriale Strada Consortile - Partita IVA 04735811210 a fronte delle 
 fatture n. 287 e288 del 21/10/2013 emessa  per lavori di carrozzeria allo Scuola-Bus Comunale 
targ. NA H44150 e all’autovettura Fiat Punto targ. BW214CT. 

 
• Di emettere mandato di pagamento a favore della Ditta “Carrozzeria La Caivanese” da Cai-

vano (NA) Zona Industriale Strada Consortile,  accreditando l'importo sulle seguenti Coord. 
Banc. IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . 

 
La suddetta spesa risulta impegnata per  € 300,00 sul Cap. 794/5 Cod.1040503 impegno n.2183, di 
per € 970,00 sul Cap. 794/0 Cod. 1040503 impegno n.2184, l Cap. 794/0 Cod.1040503  Bil.2012; 
  
 
                                                                                 
                                                                                    Il Responsabile del Settore II  
                                                                                   Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 
Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro 


